
Český svaz chovatelů – Klub chovatelů Plymutek v     ČR

U S N E S E N Í       z     Výroční členské schůze konané 15. dubna 2023

Členská  schůze  schvaluje  volbu  pracovních  komisí,  zprávu  o  činnosti  klubu,  zprávu  ekonoma
klubu, roční účetní uzávěrku roku 2022, zprávu KK, plán práce a činnosti na rok 2023, rozpočet na
rok 2023.  Členská schůze schvaluje volby členů výboru a členů revizní  komise na volební
období 2023-2027.

ČLENSKÁ SCHŮZE UKLÁDÁ VÝBORU KLUBU: 

1. Svojí  činností  zabezpečit  řádný  chod  klubu.  Pro  splnění  tohoto  úkolu  svolat  pro  členy
výboru a členy KK tři výborové schůze. 

2. Pro členy a příznivce klubu svolat na sobotu 15. dubna 2023 výroční členskou schůzi. 
3. Pro informovanost členů klubu a jeho příznivců zajistit vydávání klubového zpravodaje a

ročenky, dále uvádět aktuální zprávy na webových stránkách klubu a FB.
4. Zajistit klubové výstavy a vyzvat členy pro jejich obeslání:

- Expozice klubu chovatelů plymutek v Žirči 26. srpna 2023

- Expozice klubu chovatelů plymutek v Třinci 8. - 10. září 2023

- Expozice klubu chovatelů plymutek v Novém Městě nad Metují 14. - 15. října 2023

- Speciální klubová výstava plymutek v Chlumci nad Cidlinou 28. října 2023

- Expozice klubu chovatelů plymutek ve Studénce 4. - 5. listopadu 2023

- Expozice klubu chovatelů plymutek při CV v Lysé nad Labem 17. - 18. listopad 2023 

- Expozice klubu chovatelů plymutek při výstavě Moravia Brno 9. - 10. prosinec 2023 

5. Zorganizovat  speciální  klubovou  výstavu  plymutek  v Chlumci  nad  Cidlinou  na  sobotu
28.  října  2023.  Při  výstavě  uznat  speciální  chovy plymutek  a  vyhodnotit  „MEMORIÁL
Josefa Maška“ a Ing. Františka Šusty,  mistry a šampióny klubu a soutěž o pohár mladých
chovatelů. 

6. Pro nejúspěšnější vystavovatele na klubových výstavách zajistit soutěžní poháry a čestné
ceny, které budou chovatelům slavnostně předány na výroční členské schůzi v roce 2024. 

7. Vyhodnotit  40.  ročník  soutěže  o  nejlepšího  chovatele  velkých  plymutek  a  nejlepšího
chovatele zdrobnělých plymutek. 

8. Zorganizovat při ŠS v Hořicích víceúčelovou přednášku s besedou o chovu drůbeže, jejím
poslání,  zdravotním  stavu  a  genetice.  Přednáška  bude  určena  pro  širokou  chovatelskou
veřejnost a bude předem publikována v klubovém zpravodaji, na webových stránkách klubu
chovatelů plymutek a v časopise Chovatel. 

9. Organizačně a finančně zajistit oslavy k 115 výročí založení klubu. 

ČLENSKÁ SCHŮZE UKLÁDÁ ČLENŮM A PŘÍZNIVCŮM KLUBU:

1. Řádně uhradit klubový příspěvek na rok 2023.

2. Zúčastnit se Výroční členské schůze v Pardubicích. 

3. Pravidelně sledovat klubové Webové stránky.

4. Zúčastnit se klubových výstav a dle svého zvážení i dalších výstav, které organizuje ČSCH.
Prostřednictvím výstavní činnosti propagovat chov plymutek před širokou veřejností.

5. Chovatelům plymutek sledovat ve svém chovu užitkovost slepic a vést denní záznamy o
snášce vajec. Po skončení drůbežářského roku nahlásit výsledky plemenářské komisi.

6. Pokračovat v kampani mezi chovateli plymutek pro jejich získání za členy klubu. 

ČLENSKÁ SCHŮZE UKLÁDÁ KONTROLNÍ KOMISI:
1. Sledovat činnost klubu chovatelů plymutek. 
2. Kontrolovat výbor při jeho hospodaření s finančními prostředky. 
3. Svojí činností napomáhat výboru klubu při plnění vytýčených úkolů. 


